BIENES MUEBLES
i MUNICIPIO DE VALPARAISO
ANALITICA ANUAL DE ADQUISICIONES DEL EJERCICIO 2024

CUENTA

FECHA DE
ADQUISICION

No. CHEQUE /
POLIZA

BIEN ADQUIRIDO

No. DE FACTURA

PROVEEDOR

MARCA

MODELO

No. DE SERIE

UNIDAD
ADMINISTRATIVA

IMPORTE

RECURSO CON QUE FUE ADQUIRIDO

GASTO
CORRIENTE

| FONDO lil | FONDO IV

OTROS

TOTAL

OBSERVACIONES

1241-1-5111

MOB

ILIARIO

1241-1-5111

31/01/2024

SIN

SILLA ESCRITORIO

VALE-3171

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

TESORERIA INGRESOS

$

3,300.00

3,300.00

1241-1-5111

31/01/2024

SIN

SILLA ESCRITORIO

VALE-3171

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

PREDIAL

3,300.00

3,300.00

1241-1-5111

29/02/2024

SIN

SILLON EJECUTIVO

VALE-3323

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

OBRAS PUBLICAS

4,680.00

4,680.00

1241-1-5111

29/02/2024

SIN

ARCHIVERO 4 GAVETAS
METALICO

VALE-3351

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

DESARROLLO
ECONOMICO

7,900.00

7,900.00

1241-1-5111

29/02/2024

S/N

ARCHIVERO 4 GAVETAS
METALICO

VALE-3351

ANGELICA

GABRIELA
SAHARREA
GUTIERRAZ

S/M

S/M

S/N

SINDICATURA

7,900.00

7,900.00

1241-1-5111

19/03/2024

S/IN

SILLA DE ESCRITORIO

VALE-3663

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

TESORERIA

3,300.00

3,300.00

1241-1-5111

19/03/2024

S/IN

RACK 4 REPISAS PARA 5
TON

VALE-3663

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

OBRAS PUBLICAS

7,300.00

7,300.00

1241-1-5111

08/03/2024

S/N

MESA PLEGABLE (35) TIPO
PORTAFOLIO

FC 45085

ANGELICA

GABRIELA
SAHARREA
GUTIERRAZ

S/M

S/M

S/N

DESARROLLO
ECONOMICO
(TURISMO)

39,498.00

39,498.00

1241-1-5111

17/05/2024

S/N

ESTANTE DE MADERA

VALE-4227

MARIA DEL
CARMEN MADERA
CORTEZ

S/M

S/M

S/N

PREDIAL

13,920.00

13,920.00

1241-1-5111

17/05/2024

S/N

ESTANTE DE MADERA

VALE-4227

MARIA DEL
CARMEN MADERA
CORTEZ

S/M

S/M

S/N

PREDIAL

13,920.00

13,920.00

1241-1-5111

17/05/2024

S/N

ESTANTE DE MADERA

VALE-4238

MARIA DEL
CARMEN MADERA
CORTEZ

S/M

S/M

S/N

PREDIAL

13,920.00

13,920.00

1241-1-5111

17/05/2024

S/N

ESTANTE DE MADERA

VALE-4238

MARIA DEL
CARMEN MADERA
CORTEZ

S/M

S/M

S/N

PREDIAL

13,920.00

13,920.00

1241-1-5111

21/05/2024

S/N

ESCRITORIO CON CAJONES

VALE-4279

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

OBRAS PUBLICAS

$

5,400.00

5,400.00

1241-1-5111

21/05/2024

S/N

ESCRITORIO CON
ENTREPANOS

VALE-4279

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

DESARROLLO
AGROPECUARIO

4,900.00

4,900.00

1241-1-5111

21/05/2024

S/N

ARCHIVERO 4 GAVETAS

VALE-4279

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

JUZGADO
COMUNITARIO

8,300.00

8,300.00

1241-1-5111

25/05/2024

S/N

ARCHIVERO METALICO

VALE-4382

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

OFICIALIA

3,350.00

3,350.00

1241-1-5111

25/05/2024

S/N

ARCHIVERO METALICO

VALE-4382

FRANCISCA
CATANO
BANUELOS

S/M

S/M

S/N

OFICIALIA

3,350.00

3,350.00

ldes



FRANCISCA

1241-1-5111 25/05/2024 SIN ARCHIVERO METALICO VALE-4382 CATANO S/M /M S/N OFICIALIA $ 3,350.00 | § $ $ - s 3,350.00
BANUELOS
FRANCISCA
1241-1-5111 25/05/2024 S/N SILLA DE ESCRITORIO VALE-4382 CATANO S/M S/M S/N TESORERIA (EGRESOS) | $ 3,299.99 | $ $ $ B $ 3,299.99
BANUELOS
FRANCISCA
124115111 25/04/2024 SIN ESCRITORIO CIN CAIONES |y £-4095 CATANO SIM sIM SIN AREA DE DERECHOS | 5,900.00 | § $ $ - s 5,900.00
1.20X.60 A HUMANOS
BANUELOS
FRANCISCA
1241-15111 25/04/2024 SIN ESCRITORIO CIN CAIONES |y £-4095 CATANO sIM SIM SIN AREA DE DERECHOS | 5,900.00 | § $ $ - s 5,900.00
1.20X.60 A HUMANOS
BANUELOS
FRANCISCA
124115111 25/04/2024 SIN ESCRITORIO CIN CAIONES |y 4095 CATANO SIM sIM SIN AREA DE DERECHOS | 8,800.00 | § $ $ - s 8,800.00
1.70X.70 & HUMANOS
BANUELOS
FRANCISCA
1241-1-5111 25/04/2024 SN SILLA DE ESCRITORIO LF VALE-4095 CATANO LF sIM SIN AREA DE DERECHOS | 2,150.00 | § $ $ - s 2,150.00
A HUMANOS
BANUELOS
FRANCISCA
1241-1-5111 25/04/2024 SIN SILLA DE ESCRITORIO LF VALE-4095 CATANO LF sIM SIN AREA DE DERECHOS | 2,150.00 | § $ $ - s 2,150.00
A HUMANOS
BANUELOS
FRANCISCA
1241-1-5111 25/04/2024 SN SILLA DE ESCRITORIOTRUE | VALE-4095 CATANO TRUE sIM SIN AREA DE DERECHOS | 3,300.00 | § $ $ - s 3,300.00
A HUMANOS
BANUELOS
FRANCISCA
1241-15111 25/04/2024 SIN LIBREROL.66X.90 VALE-4095 CATARO S/M sM SIN AREA DE DERECHOS | 6,450.00 | § $ $ - s 6,450.00
A HUMANOS
BANUELOS
FRANCISCA
124115111 25/04/2024 SIN ESCRITORIO CREDENZA VALE-4095 CATANO TRUE sIM SIN AREA DE DERECHOS | 9,299.99 | $ $ $ - s 9,209.99
1.70X.45 & HUMANOS
BANUELOS
EL BIEN MUEBLE FUE
FRANCISCA
MUEBLES DE OFICINAY P DESTINADO A COMISION
1241-1-5111 28/08/2024 S/N ESTANTERIA 5150 BiAﬂLI:E':gs S/M s/M S/N TESORERIA $ 4,600.00 | $ $ $ $ 4,600.00 MUNICIPAL DE DERECHOS
HUMANOS
ESCRITORIO EN L 1.70mts x
124115111 31/12/2024 SN 1.50mts x 40cms x 5cms, B56DC FEDERICO CASTRO | ¢, s/M SIN TESORERIA $ 19,141.16 | § $ $ -l 19,141.16
ACOSTA
CON 8 CAJONES
SUB-TOTAL $ 193,001.14| $ $ $ 39,498.00| $ 232,499.14
1241-1-5112 EQUIPO DE ADMINISTRACION
FRANCISCA
AIRE ACONDICIONADO I EL BIEN FUE DESTINADO AL
1241-1-5112 27/12/2024 SN oy Al4E CATANO GREE | GWH12-A3D SN AYUNTAMIENTO $17,168.00 $ $ $ - $17,168.00 A DE STNOTCATORR
BANUELOS
FRANCISCA EL BIEN FUE DESTINADO AL
1241-1-5112 27/12/2024 SN AIRE ":E%\fgfg;”wo AL4E CATANO GREE W'F'Dtéggms' SN SINDICATURA $21,924.00 $ $ $ - $21,924.00 AREA DE AYUNTAMIENTO
BANUELOS (OFICINA PRESIDENTA)
FRANCISCA
1241-15112 27/12/2024 SIN AIRE ACONDICIONADO AL4E CATARNO UNITED | \yh12-A3D SN DIF MUNICIPAL $17,168.00 $ $ $ - $17,168.00
FRIO-CALOR -~ APPLIANCES
BANUELOS
TELEVISION 40 NUEVA WALMART
1241-1-5112 31/12/2024 SN oo VALE 0288 DEMEXICOSDE | IVC SI4OFR | IDF215858-03952 | SEGURIDAD PUBLICA $3,969.00 $3,969.00
RL DE CV
$ $ $ -
SUB-TOTAL $60,229.00 $ $ $ - $60,229.00
1241-2-5121 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA
DESARROLLO
1241-2-5121 12/03/2024 S/N BANCO N(I;(;;(O RUDO FA-17216 LOU:::ISLE:CAF S/M S/N S/N ECONOMICO $ - $ $ $ 3,614.00 | $ 3,614.00
(TURISMO)
SUB-TOTAL $ - $ $ $ 3,614.00| $ 3,614.00
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1241-3-5151 BIENES INFORMATICOS
FRANCISCA
1241-3-5151 31/01/2024 SIN IMPRESORA VALE-3171 CATANO EPSON 13250 XAGB467767 | TESORERIA EGRESOS | $ 6,300.00 - 6,300.00
BANUELOS
FRANCISCA
1241-3-5151 31/01/2024 SN IMPRESORA VALE-3171 CATANO EPSON 13250 XAGBZ657580 | TESORERIA EGRESOS | $ 6,300.00 - 6,300.00
BANUELOS
COMPUTADORA GERARDO RIVAS DESARROLLO
1241-3-5151 07/02/2024 SIN ENAMBLADA VALE-3427 TRAMONTES /M ACKTEK SN AGromEcURRI0 | § 8,250.00 - 8,250.00
COMPUTADORA GERARDO RIVAS DESARROLLO
1241-3-5151 07/02/2024 SIN AL VALE-3427 TR AMONTES /M ACKTEK SIN D oNOMICD $ 8,250.00 - 8,250.00
COMPUTADORA GERARDO RIVAS DESARROLLO
1241-3-5151 07/02/2024 SIN eABLA, VALE-3427 A ONTES /M ACKTEK SIN oo $ 8,250.00 - 8,250.00
COMPUTADORA GERARDO RIVAS
1241-3-5151 21/03/2024 SIN ENAMBLADA VALE-3702 TRAMONTES /M SN SIN TESORERIA $ 8,250.00 - 8,250.00
COMPUTADORA GERARDO RIVAS JUZGADO
1241-3-5151 01/04/2024 SIN eABLA, VALE-3805 A ONTES /M SIN SIN comtmmato | $ 11,100.00 - 11,100.00
COMPUTADORA GERARDO RIVAS JUZGADO
1241-3-5151 01/04/2024 SIN N eAMELADS VALE-3805 R AMONTES /M SN SN commmnio | ¢ 11,100.00 - 11,100.00
COMPUTADORA GERARDO RIVAS OBRAS Y SERVOCIOS
1241-3-5151 01/04/2024 SIN AL VALE-3885 R AMONTES /M SN SIN URLLLOS $ 11,100.00 - 11,100.00
GERARDO RIVAS AREA DE DERECHOS
1241-3-5151 22/04/2024 SIN COMPUTADORA ALLONE|  VALE-4050 RAONTEe HP G10 SIN HoMANGS $ 12,900.00 - 12,900.00
GERARDO RIVAS AREA DE DERECHOS
1241-3-5151 22/04/2024 SIN COMPUTADORA ALLONE|  VALE-4050 oS HP G10 SIN UMANGS $ 12,900.00 - 12,900.00
GERARDO RIVAS PRO ONE AREA DE DERECHOS
1241-3-5151 22/04/2024 SIN COMPUTADORA VALE-4050 RAONTES HP S SIN HoMANGS $ 13,950.00 - 13,950.00
FRANCISCA TESORERIA
1241-3-5151 25/05/2024 SN MULTIFUNCIONAL VALE-4382 CATANO HP SN SN $ 7,900.00 - 7,900.00
A (EGRESOS)
BANUELOS
COMPUTADORAS Y 220 Go
COMPUTADORA ACCESORIOS DE o
1241-3-5151 12/04/2024 SIN ORI FACA 12751 | oeE RO | P CORE i3 SIN DIF $ - 8,294.00 8,294.00
o 12150
COMPUTADORAS Y
ACCESORIOS DE
1241-3-5151 12/04/2024 SIN BAFLE VORAGO FACA 12751 | e O D e | VORAGO | KsP-550 SIN DIF $ - 2,720.20 2,720.20
cv
COMPUTADORAS Y
ACCESORIOS DE
1241-3-5151 12/04/2024 SIN BAFLE VORAGO FACA 12751 | ACESORIOS D | voraGO | Ksp-ss1 SN DIF $ - 2,720.20 2,720.20
cv
COMPUTADORAS Y
PRESENTADOR NEGRO ACCESORIOS DE
1241-3-5151 12/04/2024 SIN N APUNTADOR poer | FACA 12751 | ACCESORIOSDE |7ecH zone| /N SN DIF $ - 342.20 342.20
cv
COMPUTADORAS Y
PRESENTADOR NEGRO ACCESORIOS DE
1241-3-5151 12/04/2024 SIN oo | Fac-A 12751 | ACCESORIOS DR IrecH zone| s/ SIN DIF $ - 342.20 342.20
cv
COMPUTADORAS Y
ACCESORIOS DE
1241-3-5151 12/04/2024 SIN IMPRESORA EPSON FACA 12751 | e e e | EPSON 13210 XAGB573267 DIF $ - 4,917.00 4,917.00
cv
EQUIPO DE COMPUTO Y DE
1241-3-5151 06/08/2024 SN TECNOLOGIAS DE LA 1ccicy gog7c | GERARDORIVAS | ) s/M SN TESORERIA $ 5,600.00 - 5,600.00
INFORMACION MIRAMONTES
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EL BIEN MUEBLE FUE

FRANCISCA
MUEBLES DE OFICINAY P DESTINADO A COMISION
1241-3-5151 28/08/2024 SIN il 5150 catafio s/ sIM SN TESORERIA $ 9,500.01 | $ $ $ $ 9,50001 | DESTINADO & COMISION,
HUMANOS
) GERARDO RIVAS EL BIEN FUE DESTINADO AL
1241-3-5151 31-dic-2024 S/N DISCO DURO EXTERNO VALE 0295 MIRAMONTES TOSHIBA HDTB520XK3AA 74DQP1VSTVEH TESORERIA $ 1,620.00 | $ $ -1 $ $ 1,620.00 AREA DE COMUNICCION SOCIAL
- GERARDO RIVAS
1241-3-5151 31-dic-2024 S/IN DISCO DURO EXTERNO VALE 0295 MIRAMONTES TOSHIBA HDTB520XK3AA 746QP1QHTVEH TESORERIA $ 1,620.00 $ $ - $ $ 1,620.00
EL BIEN FUE DESTINADO AL
1241-3-5151 31-dic-2024 SIN ESTABILIZADOR VALE 0295 GERARDO RIVAS | ouosmo ok200 20220P10682 TESORERIA $ 2,580.00 | $ $ s $ 2,580.00 AREA DE COMUNICACION
MIRAMONTES | MOBLESE Souu
SUB-TOTAL $ 147,470.01 | $ $ 19,335.80| $ $ 166,805.81
124195101 GTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION
MANUEL CARLOS
1241-9-5191 26/01/2024 SIN FOTOCOPIADORA VALE-3184 vt o t0S | RICOM | IMC3010 | 9153R810654 TESORERIA s 21500001] § $ s s 215,000.01
3. JESUS SOTO | WHIRLPOO DESARROLLO
1241-9-5191 31/01/2024 SIN DISPENSADOR DE AGUA | VALE-3040 PACHECO N WK5053Q 1396803 AGRoPecUAO | 8 3,200.00 | $ $ s $ 3,200.00
1241-9-5191 31/01/2024 SIN DISPENSADOR DE AGUA | VALE-3040 3. J::’é’ﬁ;gm WHIRLLPOO MK5012Q 1114278 SMDIF $ 5,800.00 | $ $ s $ 5,800.00
1241-9-5191 31/01/2024 SN DISPENSADOR DE AGUA | VALE-3039 J o0 | WHIFLPOO! yysosep | Hcseatsy OFICIALIA MAYOR | $ 7,950.00 | $ $ s $ 7,950.00
EQUIPO MANUEL CARLOS
1241-9-5191 29/02/2024 SIN UL AL VALE-3318 v /M IMC3010 | 9153R810662 REGISTROCIVIL | $ 21500001 $ $ s s 21500001
ABARROTES Y
1241-9-5191 20/02/2024 SIN MICROONDAS VALE-3518 FERTILIZANTES /M SIN SIN RASTRO MUNICIPAL | $ 2,800.00 | $ $ s $ 2,800.00
ALVARADO
ABARROTES Y
1241-9-5191 29/02/2024 SIN PARRILLA DE GAS VALE-3518 FERTILIZANTES /M SIN SIN RASTRO MUNICIPAL | $ 360.00| $ $ s $ 360.00
ALVARADO
FRANCISCA
1241-9-5191 25/05/2024 SIN VENTILADOR VALE-4382 CATANO /M SIN SIN TESORERIA $ 2,900.00 | $ $ s $ 2,900.00
BANUELOS
3.JESUS SOTO DESARROLLO
1241-9-5191 03/06/2024 SN DISPENSADOR DE AGUA | VALE-4422 anten 0 |WHRPOOL| SN SN oL $ 6,800.00 | $ $ s $ 6,800.00
1241-9-5101 03/06/2024 SIN VENTILADOR VALE-4421 J'J::g::c%m /M SIN SIN CONTRALORIA $ 1,390.00 | $ $ s $ 1,390.00
1241-9-5191 03/06/2024 SIN VENTILADOR VALE-4421 J'J::é’:é%m /M SN SIN CONTRALORIA $ 1,390.00 | $ $ s $ 1,390.00
1241-9-5191 03/06/2024 SIN VENTILADOR DE PISO VALE-4420 J‘J::g:é%m /M SIN SIN OFICILIAMAYOR | $ 1,490.00 | $ $ s $ 1,490.00
FRANCISCA
1241-9-5191 03/06/2024 SIN VENTILADOR FAC-2F41C Y 0857C CATANO LASKO SIN SIN CONTRALORIA $ 1,490.01 | $ $ s $ 1,490.01
BANUELOS
FRANCISCA
1241-9-5191 03/06/2024 SIN VENTILADOR FAC-2F41C Y 0857C CATANO LASKO SIN SIN CONTRALORIA $ 1,490.01 | $ $ s $ 1,490.01
BANUELOS
3.JESUS SOTO JUZGADO
1241-9-5191 03/06/2024 SN DISPENSADOR DE AGUA | VALE-4423 aneen 0 |WHRPOOL| /N SN om0 $ 7,950.00 | $ $ s $ 7,950.00
3.JESUS SOTO DESARROLLO
1241-9-5191 30/06/2024 SIN DISPENSADOR DE AGUA | VALE-4422 acntes | | WHRPOOL| SN SIN PR $ 6,800.00 | $ $ s $ 6,800.00 | SE CANCELARA EN EL MES DE JULIO
3.JESUS SOTO DESARROLLO
1241-9-5191 30/06/2024 SIN VENTILADOR VALE-4422 atnten /M SN SIN P $ 72000 $ $ s $ 720.00
1241-9-5191 30/06/2024 SN VENTILADOR DE PISO VALE-4420 J‘J::g:é%m /M SN SN OFICIALIA MAYOR | § 1,490.00 | $ $ s $ 1,490.00 | SE CANCELARA EN EL MES DE JULIO
1241-9-5191 30/06/2024 SN VENTILADOR VALE-4421 0 /M SN SN CONTRALORIA $ 1,390.00 | $ $ s $ 1,390.00 | SE CANCELARA EN EL MES DE JULIO
1241-9-5191 30/06/2024 SIN VENTILADOR VALE-4421 J'J::g::c%m /M SIN SIN CONTRALORIA $ 1,390.00 | $ $ s $ 1,300.00 | SE CANCELARA EN EL MES DE JULIO
3.JESUS SOTO JUZGADO
1241-9-5191 30/06/2024 SIN DISPENSADOR DE AGUA | VALE-4423 atnten | WHRPOOL| SN SIN oMo $ 7,950.00 | $ $ s $ 7,950.00 | SE CANCELARA EN EL MES DE JULIO
FRANCISCA
1241-9-5101 30/06/2024 SIN VENTILADOR VALE-4437 CATANO LASKO SN SIN CONTRALORIA $ 1,490.00 | $ $ s $ 1,490.00 | SE CANCELARA EN EL MES DE JULIO

BANUELOS

4de8



FRANCISCA
1241-9-5191 30/06/2024 SIN VENTILADOR VALE-4437 CATARNO LASKO SIN SIN CONTRALORIA $ 1,490.00 s 1,490.00 | SE CANCELARA EN EL MES DE JULIO
BANUELOS
OTROS MOBILIARIOS Y FRANCISCA AJUSTE POR REGISTRO
1241-9-5191 01/07/2024 SIN EQUIPOS DE V 4437 CATANO /M /M SN TESORERIA $ 2,980.00 -l 2,980.00| DUPLICADO DEL SEGUNDO
ADMINISTRACION BARUELOS TRIMESTRE
OTROS MOBILIARIOS Y 3 IESUS SOTO AJUSTE POR REGISTRO
1241-9-5191 01/07/2024 SIN EQUIPOS DE 4420 PP /M /M SN TESORERIA $ 1,490.00 -l 1,490.00| DUPLICADO DEL SEGUNDO
ADMINISTRACION TRIMESTRE
OTROS MOBILIARIOS Y 1 7ESUS SOTO AJUSTE POR REGISTRO
1241-9-5191 01/07/2024 SIN EQUIPOS DE V4422 PP /M /M SN TESORERIA $ 6,800.00 -l 6,800.00| DUPLICADO DEL SEGUNDO
ADMINISTRACION TRIMESTRE
OTROS MOBILIARIOS Y 1 7ESUS SOTO AJUSTE POR REGISTRO
1241-9-5191 01/07/2024 SIN EQUIPOS DE 4422 PP /M /M SN TESORERIA $ 7,950.00 -l 7,950.00| DUPLICADO DEL SEGUNDO
ADMINISTRACION TRIMESTRE
OTROS MOBILIARIOS Y 1 7ESUS SOTO AJUSTE POR REGISTRO
1241-9-5191 15/07/2024 SIN EQUIPOS DE 4421 PP /M /M SN TESORERIA $ 2,780.00 -l 2,780.00| DUPLICADO DEL SEGUNDO
ADMINISTRACION TRIMESTRE
ALMA MIREYA
EL BIEN FUE DESTINADO AL
1241-9-5191 29/11/2024 SIN GUILLLOTINA VALE 0221 HERNANDEZ /M /M SN TESORERIA $ 1,979.99 -ls 197999 | et e MAGUINARIA PESADA
SUB-TOTAL $ 477,710.02 -1 $ 477,710.02
1242-1-5211 | EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
SIN MOVIMIENTOS \ s » T
124725221 | APARATOS DEPORTIVOS
SIN MOVIMIENTOS I B N T s
124235231 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO
GERARDO RIVAS COMUNICACION
1242-3-5231 07/02/2024 SIN DRONE DJI PACK MINI 3| VALE-3425 A onTee” | DarMIN 3| MT3PD SIN o $ 18,750.00 -1s 18,750.00
CAMARA NIKON D7500 ”
GERARDO RIVAS CAMARA 3180248 |  COMUNICACION
1242-3-5231 07/02/2024 SN KIT CONLENTE 18140 | - VALE'3426 M oNTeeS | NKON | D7s00 | SANARASIS02 oeaal $ 27,950.00 -l 27,950.00
SUB-TOTAL $ 46,700.00 -1 $ 46,700.00
174295201 GTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
INSTRUMENTOS BANDA
DE GUERRA DEL RICARDO CASA DE CULTURA
1242-9-5201 21/02/2024 SN MUNICIPIO (10 FC-3532 CALDERON /M SIN SIN (ESCUELA DE BANDA | $ ; 24,360.00 | $ 24,360.00
CORNETAS Y 10 TORRES DE GUERRA INFANTIL)
TAMBORES)
SUB-TOTAL $ - 24,360.00 | $ 24,360.00
1243-1-5311 | EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
SIN MOVIMIENTOS I B N s
1243-2-5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
SIN MOVIMIENTOS I B N s
124415411 AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE
FEDERICO LARA | NISSAN NV| MODELO | INICE6DS1190103
1244-1-5411 20/02/2024 SN NISSAN NV 350 URVAN VALE-3406 oo & D ped VEHICULOS $  600,000.00 - |s 60000000
JOSE ANTONIO
1244-1-5411 25/05/2024 SIN GMC CANYON CABINA | /5 £ 44907 CATANO gmc | MODELO | 1GTC51489682119| prpoue VEHICULAR | $  169,400.00 - s 169,400.00
SENSILLA A 2005 47
BARNUELOS
JOSE ANTONIO
1244-1-5411 25/05/2024 SIN SUBURBAN VALE-4407 CATANO CHEVROLE | MODELO | 3GNFC161)17G262 | pppouE VEHICULAR | $  169,400.00 - s 169,400.00
A T 2007 517
BARNUELOS
JOSE ANTONIO
1244-1-5411 25/05/2024 SN FORD 450 SUPER DUTY | VALE-4408 CATANO FORD 450 | 'MODELO | 1FDXE45PSGHAS33 | prpouE VEHICULAR | $  242,000.00 - |s 242,00000
A 2006 25
BARNUELOS
JOSE ANTONIO
1244-1-5411 25/05/2024 SN FORD TIPO VEN VALE-4409 CATARO FOrRp | MODELO |1FDNS24L8HB4452| prpouE VEHICULAR | §  181,500.00 - s 181,500.00
A 2002 5
BARUELOS
JOSE ANTONIO EL BIEN MUEBLE FUE
1244-1-5411 30/08/2024 SN AUTOMOVLES ¥ EQUIPO 5221 CATARO /M /M SIN TESORERIA $ 16,240.00 s 16,240.00 DESTINADO A PARQUE
BANUELOS VEHICULAR
SUB-TOTAL $ 137854000 5 137854000
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1244-2-5421 | CARROCERIAS Y REMOLQUES
SIN MOVIMIENTOS \ - -
1244-9-5491 | OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE
SIN MOVIMIENTOS \ - -
1244-5-5451 | EMBARCACIONES
SIN MOVIMIENTOS \ - -
1245-0-5511 | EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA
SIN MOVIMIENTOS \ - -
1246-1-5611 | MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO
SIN MOVIMIENTOS \ - -
1246-2-5621 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL
SENDY OBRAS PUBLICAS
1246-2-5621 29/02/2024 S/N BOMBA CENTRIFUGA C-3536 RODRIGUEZ S/M 4HME150 S/N 5,900.00 - 5,900.00
(RASTRO)
MADERA
SUB-TOTAL 5,900.00 - 5,900.00
1246-3-5631 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION
BAILARINA FRANCISCA
1246-3-5631 24/01/2024 SIN COMPACTADORA VALE-3063 CATANO MIKASA | MVC82VH SIN OBRAS PUBLICAS 39,683.60 - 39,683.60
MULTIQUIP BANUELOS
SUB-TOTAL 39,683.60 - 39,683.60
1246-4-5641 | SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL
SIN MOVIMIENTOS - -
1246-5-5651 EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION
CELULAR REDMI NOTE FAC-AEEL- JUAN MAULEL
1246-5-5651 23/04/2024 S/N 13 PRO AEAODIFEIED TELLEZ REDMI 13 PRO S/N TURISMO - 4,549.02 4,549.02
EQUIPO DE DIRECCION DE
1246-5-5651 05/07/2024 S/N COMUNICACION Y 73&65‘;1264;7; JUA;'E["&';UEL S/M S/M S/N DESARROLLO 3,089.37 - 3,089.37
TELECOMUNICACION ECONOMICO Y SOCIAL
EQUIPO DE DIRECCION DE
1246-5-5651 05/07/2024 SIN COMUNICACION Y Dagz?:gsgf J"'A.I’.‘E:_"&';UEL S/M S/M SIN DESARROLLO 3,965.88 - 3,965.88
TELECOMUNICACION ECONOMICO Y SOCIAL
SUB-TOTAL 7,055.25 4,549.02 11,604.27
1246-6-5661 MAQUINARIA Y EQUIPO ELECTRICO Y ELECTRONICO
SISTEMA FOTOVOLTAICO FC- ENERGIAS OBRAS PUBLICAS
1246-6-5661 19/03/2024 SIN 2.42 KW PARA EDIFICIO |1590,1591,1592,158| SUSTENTABLES S/M SIN SIN (ALUMBRADO) 200,000.00 - 200,000.00
DE PRESIDENCIA MPAL 9 TRSEL
SUB-TOTAL 200,000.00 - 200,000.00
1246-7-5671 HERRAMIENTAS
TALADRO SENDY
1246-7-5671 24/01/2024 SIN A 5644 RODRIGUEZ MAKITA s/m SN OBRAS PUBLICAS 1,200.00 - 1,200.00
ROTOMARTILLO 16 MM
MADERA
SENDY
1246-7-5671 24/01/2024 SIN CIERRA CIRCULAR A 5644 RODRIGUEZ S/M S/M SIN OBRAS PUBLICAS 4,510.01 - 4,510.01
MADERA
ROTOMARTILLO SENDY
1246-7-5671 24/01/2024 SIN A 5644 RODRIGUEZ MAKITA HP1640 S/N OBRAS PUBLICAS 2,100.00 - 2,100.00
TALADRO
MADERA
SENDY
1246-7-5671 24/01/2024 SIN 3 PULIDORAS A 5644 RODRIGUEZ MAKITA | 9557HNG S/N OBRAS PUBLICAS 5,550.00 - 5,550.00
MADERA
SERRUCHO PARA JUAN MANUEL
1246-7-5671 27/02/2024 SIN CONCRETO 848017 TELLEZ STIHL 5800 S/N OBRAS PUBLICAS 32,348.58 - 32,348.58
SENDY
1246-7-5671 20/05/2024 S/N MOTOBOMBA FEAC-A5858 RODRIGUEZ HONDA | WL30XM 3X3 S/N OBRAS PUBLICAS 7,990.00 - 7,990.00
MADERA
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SENDY EL BIEN FUE DESTINADO AL
1246-7-5671 31/10/2024 SIN DESBROZADORA VALE 0071 RODRIGUEZ STIHL FS235/R | 4151 967 3323 A TESORERIA $ 9,490.01 | $ $ -l s $ 9,490.01| AREA DE OBRAS PUBLICAS
MADERA (PARQUES Y JARDINES)
SENDY EL BIEN FUE DESTINADO AL
1246-7-5671 31/10/2024 SIN DESBROZADORA VALE 0071 RODRIGUEZ STIHL FS 250 4134 967 3308 F TESORERIA $ 12,900.00 | $ $ -l s $ 12,900.00| AREA DE OBRAS PUBLICAS
MADERA (PARQUES Y JARDINES)
SUB-TOTAL $ 76,088.60 | $ $ -1 s -1s 76,088.60
1246-7-5672_] REFACCIONES
SIN MOVIMIENTOS $ | s $ 1 s 1 s
1246-9-5691 OTROS EQUIPOS
ABARROTES Y
FERTILIZANTES PROTECCION CIVIL Y
1246-9-5691 03/06/2024 SIN MOTOBOMBA VALE-4495 ALVARADO SA DE S/M S/N S/N CIUDADANA $ 3,900.00 | $ $ - s -ls 3,900.00
cv
SUB-TOTAL $ 3,900.00 | $ $ $ - Is 3,900.00
1247-1-5131 | BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES
SIN MOVIMIENTOS $ | s $ 1 s 1 s
1247-2-5141 | OBJETOS DE VALOR
SIN MOVIMIENTOS $ | s $ 1 s 1 s
1251-0-5911 | SOFTWARE
SIN MOVIMIENTOS $ s $ 1 s s -
TOTAL $  2,636,277.62] $ $ 2388482($ 67,472.00] $  2,727,634.44

LIC. MARIA GUADALUPE ORTIZ ROBLES
